
 

 

Brindisi, 23.05.2018 

 

Agli Atti  

Al Sito Web 

 All’Albo  

 

 

OGGETTO: Nomina Commissione Comparazione Titoli Reclutamento Esperto Formatore 

Avviso Prot. 0002940 Del 04/05/2018 “Educazione Ai Nuovi Media: Dalla Classe 2.0 Alla 

Classe 3.0”  

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.I. 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativa – contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTA La legge 107 del 2015. 

RILEVATA la necessità di organizzare delle attività formative per la formazione in servizio del 

personale ATA all’Interno del PNSD. 

CONSIDERATO Che è necessario individuare uno o più esperti formatori con competenze per 

svolgere attività didattica nel campo dell’informatica applicata. 

VISTA la Delibera del consiglio di istituto verbale n. 59 del Collegio dei docenti del 

23/02/2018con la quale è stato approvato il POFT per l’anno scolastico 2016/2019; 

VISTE la Delibera del Collegio dei Docenti e del Consiglio d’Istituto, di approvazione dei criteri di 

comparazione dei curricula del personale interno e/o esterno all’Istituto cui conferire incarichi in 

qualità di esperti. 

CONSIDERATO che per la realizzazione dell’attività formativa è necessario reperire e selezionare 

personale esperto; 

VISTA la necessità di individuare e nominare i componenti della commissione che dovrà procedere 

alla valutazione dei curricula pervenuti; 

SENTITA la disponibilità degli interessati. 

 



 

 

 

 

DECRETA 

 

La nomina della commissione per l’espletamento delle procedure amministrative concernenti la 

valutazione dei titoli pervenuti a seguito dell’avviso Avviso prot. 0002940 del 04/05/2018, per il 

reclutamento della figura di formatore nell’ambito delle iniziative di formazione del personale in 

servizio all’interno del PNSD, che risulta 

così costituita: 

Prof.ssa Mina Fabrizio    - Presidente 

Prof.ssa Immacolata Maruccia   - Componente 

Prof.ssa Concetta Mele    - Componente  

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof. Mina Fabrizio  

Firmato digitalmente 


